
 

 

UCHWAŁA NR XIII/94/19 

RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Centrum Kultury w Warcie Bolesławieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  

(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1479) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) Rada Gminy Warta 

Bolesławiecka uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Centrum Kultury, stanowiącym załącznik do uchwały nr VII/51/19 Rady Gminy 

Warta Bolesławiecka z dnia 28 maja 2019r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Centrum Kultury w Warcie 

Bolesławieckiej § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład GCK wchodzą następujące placówki upowszechniania kultury: 

1) Gminne Centrum Kultury w Warcie Bolesławieckiej – placówka centralna; 

2) Dom Kultury w Tomaszowie Bolesławieckim; 

3) Dom Kultury w Raciborowicach Górnych; 

4) Kino „Kujawy” w Raciborowicach Dolnych; 

5) Świetlica Wiejska w Jurkowie; 

6) Świetlica Wiejska w Iwinach (park); 

7) Świetlica Wiejska w Iwinach Osiedle II; 

8) Klub Osiedlowy Iwiny Osiedle II; 

9) Sala Tradycji Iwiny Osiedle II; 

10) Świetlica Wiejska w Lubkowie; 

11) Świetlica Wiejska w Wilczym Lesie; 

12) Świetlica Wiejska w Szczytnicy; 

13) Klub Osiedlowy Szczytnica Osiedle; 

14) Świetlica Wiejska w Wartowicach;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 grudnia 2019 r.

Poz. 7727



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

A. Maksymczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7727


		2019-12-24T09:33:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




